
UCHWAŁA NR VIII/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie: powołania Skarbnika Gminy Lwówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek, z dniem 4 listopada 2024 r., powołuje się Panią 
Krystynę Kaczmarek na stanowisko Skarbnika Gminy Lwówek, który jest głównym księgowym budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB19F20D-19AE-4943-973E-8A28D6D865B9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr VIII/48/2024 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 października 2024 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zwanej dalej Ustawą, 
powołanie skarbnika gminy należy do kompetencji rady gminy, z zastrzeżeniem, że odbywa się to na wniosek 
wójta. 

W związku z odwołaniem Skarbnika Gminy Lwówek, które ma nastąpić z dniem 29 października 2024 r., 
konieczne jest powołanie nowego skarbnika. Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek wnioskuje, aby z dniem 
4 listopada 2024 r. powołać na przedmiotowe stanowisko Panią Krystynę Kaczmarek, która spełnia wymogi 
formalne określone stosownymi przepisami prawa, a swoim doświadczeniem i dotychczasową karierą 
zawodową gwarantuje właściwe wywiązywanie się z powierzonej jej funkcji. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB19F20D-19AE-4943-973E-8A28D6D865B9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


